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MANUSSTOPP DEN 20:E I VARJE MÅNAD 
 
MATERIAL TILL REDAKTIONEN SKICKAS TILL: 
Carina Segerlund                Tfn 0911-70253 
             E-post: segerlund@sikfors.com 
 
FÖRENINGAR 
Föreningars aktivitetsupplysningar och annonser är gratis. 
 
ANNONS KOSTNAD  
Helsida    bybor 100 kr         övriga  300 kr / annons. 
Halvsida  bybor  75 kr          övriga  200 kr / annons. 
1/4 sida   bybor  50 kr          övriga  100 kr / annons. 
1/8 sida   endast bybor  20 kr 
 
Annons utformas i samråd med redaktionen. 
 
Ansvarig utgivare Intresseföreningens ordförande 
Redaktör och kontaktperson Carina Segerlund 
 
Redaktionen för denna tidning, tar ej ansvar för ev. ändringar i  
sakinnehåll, efter tidningens utskick. 
Annonsintäkter går till finansieringen av denna tidning  
(Sikfors Intresseförening) 
 
Från redaktionen….. 

 

UTKÖRNINGSLISTA för tidningen 2007 
          

                Mars: Byaf. Skomanstjälen 
                April:  SSK 
                Maj:  Sikfors Älgjaktsområde ”SVO” 
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BASTUBAD 
 

VARJE FREDAG ÄR SIKFORS BYABASTU  
ÖPPEN 

 

15:00 TILL 19:00 KAN HERRAR AVNJUTA EN  
ÅNGANDE VARM BASTU 

 

F.N. BADAR INGA DAMER, MEN VI ÄNDRAR  
ÖPPET TIDERNA OM SÅ ÖNSKAS 

 

ENDAST 10:-/GÅNG SOM OAVKORTAT GÅR TILL  
ELFÖRBRUKNINGEN 

 
VÄLKOMNA 

Snart är min nya webbshop klar  
där hittar du  

nyheter, erbjudanden mm 

www.cshast-fritid.se  
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Sikfors Folkets Husförening upplyser! 
 
Som ni alla vet så har vi satt nytt golv i stora salen i  
Folkets Hus. Tyvärr så har det redan blivit skador på ett par ställen. 
Det beror inte på dålig kvalité, den ska hålla, utan på ovarsam be-
handling av de barn som nyttjat  
Folkets Hus.  
Vi tror inte att det är någon som medvetet har haft sönder golvet 
utan snarare av aningslöshet.  
Kan inte ni föräldrar prata med era barn och förklara att de inte får 
åka omkring på madrassvagnen och inte  
sparka på väggar och dörrar.  
Vi blir så besvikna när vi ser att vårt nya golv blir förstört. Om det 
fortsätter att förstöras så måste vi till slut kräva att föräldrar med-
verkar när barnen ska nyttja Folkets Hus på fritiden.  
 

Styrelsen Sikfors Folkets Hus 

 
Sikfors Folkets Hus  

och Byggnadsförening 
 

inbjuder till Årsmöte 
 

Tisdag 24 April kl. 18.00  i Folkets Hus 
 

Alla intresserade hälsas hjärtligt välkomna  
till sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

 

Vi bjuder på fika. 
 
 

Styrelsen 
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SIKFORS CAMPING & KONFERENS 
 

ÖPPETTIDER PÅSKEN 
 

SKÄRTORSDAG        11.00 – 20.00 

LÅNGFREDAG           12.00 – 21.00 

PÅSKLÖRDAG       11.00 – 20.00 

Påskbuffè  mellan  16.00 – 19.00 

Pub i kåtan  lördag   21 –  24  

Underhållning i kåtan med 

Stefan B Andersson & Annika Gaudet 

PÅSKDAGEN         11.00 - 18.00 

ANNANDAGPÅSK      11.00 - 15.00 

 

VÄL MÖTT I PÅSK 

Familjen  Cadji                                                        
med personal 

     

     För mer info ring 0911-70240 el. 0738007423 
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KLUBBMÄSTERSKAP 
SSK 
 

 I strålande solsken genomfördes årets skidtävling. 
På startfältet stod hela 20 personer vilket är mer än på länge. 

 
De minsta åkte runt fotbollsplanen och där kan man säga att 

 skidträningen under vintern gett bra resultat, 
Thea Määttä vann stort och hon hade fått upp farten så mycket att 

hon åkte 2 varv. På fin 2:a plats kom Lovisa Hansén. 
 

Nästa klass åkte 1,5 km där Olle Öhlund visade sej vara en  
naturbegåvning. Han har endast deltagit ett fåtal gånger på  

skidträningen men lyckades ändå åka fortast av alla. 
Kajsa Söderberg kom endast 11 sekunder efter vilket  

också var kanonbra. 
De lite äldre barnen fick åka hela elljusspåret,  

men även där hade vi mixade klasser. 
 

I ungdom 10-12 vann Ida Söderberg på tiden 11min. 
Och på andra plats kom Leonard Hansén 16,07 

 
Ungdom 12-14 deltog också 2 st. 

Där segrade Gustav Bergström på tiden 12,15 och 
 som 2:a hamnade Sara Elvelin på 13,12 

 
Vuxenklassen bestod av 3 herrar och undertecknad, vi åkte 5km. 

Där blev också striden hårfin, Folke Stenvall överraskade stort  
och knep segern över Krister Hansén som var lite favorittippad  

åtminstone från mitt håll. 
Dessutom en mycket stor beundran över våran veteran som dels 
hade kört upp alla spår på morron och dessutom åker skidor fan-
tastiskt bra. Tänk om vi alla orkar hålla på som Allan Löfgren har 

gjort under mkt lång tid! 
Jag lyfter på hatten och bugar stort!! 
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Motionsklass: 

För första gången på mycket länge så hade vi en aktiv motions-
klass där Petra Söderberg visserligen åkte utan nummerlapp vilket 
vi hoppas endast är en engångsföreteelse, och att hon fick blodad 

tand till nästa år. 
 

Med nummerlapp åkte Maria Hansén hela 5 km och klarade det 
med bravur!! 

Efterloppet bjöds på saft och kakor och korvgrillning för publik och 
deltagare 

 
Vi i SSK skidsektion vill tacka alla skidåkare och pu-
blik för en jättefin uppslutning och hoppas att skid-

trenden fortsätter uppåt! 
 

Vid datorn Nina Olovsson 

                              Resultat och mer bilder nästa sida 
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Här är en bild på klassegrarna 
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Sikfors PRO:s Årsmöte 
 
Cirka 35 medlemmar hälsades välkommen av ordföranden. 
Både ordförande och sekreterare blev valda att leda dagens för-
handlingar. 
Protokollförare blev Bojan och Rolf Öberg. 
Dagordningen upplästes och godkändes. 
Förgående mötesprotokoll samt verksamhetsberättelsen upplästes 
och godkändes. 
Tre medlemmar har avlidit under året 2006och nu finns 73 med-
lemmar i föreningen. 
Revisionen blev ävenden godkänd efter genomgång. 
Det blev omval av samtliga i styrelsen. 
Inga motioner var inkomna. 
Information om pensioner även förtidspensioner presenterades av 
ordföranden. 
Pensionerär skattar mer än de som arbetar. 
Samtliga mötesdeltagare skrev på en protestlista. Vi fick även en 
broschyr som heter säkerhet i vardagen. 
Tips och råd på äldre dar. 
Studiecirklar: 1 träslöjd 2 trädgård-plantera äppelträd.( startar i april 
3 Mobilär-kurs. 
Aktiviteter: 1 Boule ( när snön tinat bort) 2 Bowling pågår 
Resor: Samorganisationen ordnar 1 Resa till IKEA Varit  
2 Mellanström—fiskeresa Pris 185 den 19/4 anmälan senast 10/4 
Resorna utgår från Öjebyn. 
Maten på våra möten: Husmanskost. Lista på vilka som ställer upp 
och hjälper till skrevs  
Dagar för möten blev torsdagar 
Nästa möte 10 maj 
Sedvanliga Lotteriet med kaffe och kaka 
Maten som serverades var Köttbullar med potatis och grönsaker.  
Allt tillbelåtenhet. 
Ordföranden avslutade mötet och tackade dagens värdar och vär-
dinnor samt alla som närvarit. 
 
Aina 
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            Tänk på att synas i trafiken!       

Även om vi går mot ljusare tider 

Reflexvästarna är sponsrade av  NTF Norrbotten. 
Samt av CS Häst -Fritid & Prevendo 

Tävlingen 
 

Vinnare i mars 
Stort Grattis 

till 
Yvonne Hedman 

Storsträsk 
Sikfors 

 

Rätt svar 
1. Klockan 
2. Dagen 

3. Glädjen 
 

Nu gör tävlingen uppehåll  
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Sikfors SK  

Kallar 

till 

Extra årsmöte  

19 APRIL kl 19.oo 

I Folkan 

Välkomna 

Styrelsen 
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Vargen livs 

ERBJUDER           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V.14 Kokt helg skinka till extrapris 
          2 st Påskmust 1 1/2L  Pris 22kr 

 
V. 15  Petterssons Pålägg  
           kokt & Rökt Skinka Pris 9.90:-/hg 
           Blodpudding Pris 24.90:-/kg 
 
V.16   Arboga Pastej  lösvikt 62:-/kg 
         Ahlgrensbilar / Gott & Blandat  2st för 20:- 
 
V.17  Braskorv  Pris 24.90:-/kg 
          Rimmad Sida till extrapris 
 

 
Butiken nära dig 

 

Ombud för Apotek,  
SvenskaSpel, Systembolag  

 

Välkomna in   
 Märit med personal   

Tfn 70008 

Under April 
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En vasaloppsresa 2007 
 

Tänk att en fråga för knappt ett år sen kan få såna  
konsekvenser! 
Jan Löfgren slängde ur sej frågan på en pubkväll i kåtan 
vid Påsk 2006. Ska du åka vasaloppet? vi har en plats 
över i bussen! 
Jag som har pratat flera gånger om att man borde och vill åka  
bestämde mej på några minuter, och anmälde mej helt sonika dagen 
efter. 
Under hösten har man väl ångrat sej några gånger eftersom man inte 
är pigg alla dar och dessutom lite snö. 
Jag bestämde mej i mitten av oktober att om jag åker 3 mil i veckan 
då har jag 50 mil lagom till loppet. 
När jag tränat ca 1 månad fick jag ont i benhinnan så jag trodde att 
detta var slutet på ett aktivt liv. 
Det tog 14 dar utan skidträning men då helt plötsligt gick det över 
och då jag hade som värst tinade dessutom snön nästan bort så jag 
behövde inte vara harmsk. Sen har jag följt träningsschemat någor-
lunda förutom en besvärlig förkylning. 
 

Med ett par 4 mil tävlingar hade jag ändå 46 mil  
i benen när jag satte mej på bussen tillsammans med Jan och Jonas 
Löfgren, Lars Nilsson  
(fd. Sikforsbo) Bo Kärrman (fd. Arnemarkare) och en som heter  
Tomas Johansson som också åker för  Sikfors, plus 25 andra. 
Många i bussen laddade med kolhydratdryck, så jag kände mej  
genast underlägsen för nåt sånt hade jag inte provat. 
Lördagen gick åt att seeda upp sej, hämta nr lapp och karlarna  
vallade skidorna. 
 

Vi damer i vårat gäng fick friheten att promenera runt i omgivningen 
och hittade ett byabageri där vi inhandlade semlor som var enormt 
goda, dessutom föll jag för trycket och köpte naturligtvis lite sk  
Vitargo så även jag blev laddad på rätt sätt. 
 
Kl 22.00 låg alla i sina sängar för redan kl 4.00 söndag morron var 
det grötfrukost i den ombyggda lagården. 
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Vi anlände till Vasaloppsstarten kl 5.15, lämnade våra ombyteskläder 
på stora lastbilsflak och stod i kö till 6.00 när insläppen till leden  
öppnade. Jag och Jan plus 1000 till stod i startled 8. Vi hade tur och 
kom långt fram. 
KL 8.00 drog alla iväg, oj,oj vad trångt, men allt gick bra och första 
backen som lutar ungefär som ”Tjälberget” i några km. Första 5 km 
tog en timme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direkt var det dåliga spår, så redan efter 2 mil värkte armarna, efter 
ytterligare 1mil och ett fall i uppförsbacke gjorde sej knäna påminda 
och en värk under fötterna eftersom det var så bakhalt att det gick ej 
att diagonalåka.                       
                                              Fortsättning nästa sida 
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Bli medlem i Intresseföreningen du också 
Bg Numret är: 5657-5194.  

Årsavgiften är 50 kronor per person och  
80 kronor per familj. 

Jag upplevde ändå att kontrollerna kom ganska tätt, och jag hade ingen 
tanke på att ge upp. 
Blåbärssoppa och bulla tyckte jag var toppen och när jag hade 2 mil 
kvar började hinna upp folk, tidigare tyckte jag alla åkte om mej. 
Sista kontrollen fick jag sött kaffe, och sen stod folk och gav åkare 
banan, apelsinklyftor och här och där stod det personer med choklad-
godis. Det var som om krafterna kom åter och det gick riktigt bra ta 
sej i mål. 
Min tid blev 9 tim 18min . Dick hade sagt innan jag for att jag ej fick 
hålla på mer än 8 timmar, så jag fick inleda förhandlingar för att få 
komma hem. Skämt åsido, det var inga problem att få tillstånd för 
hemresan. 
Jag och några till for och dansa en stund på kvällen och kl 7.00  
måndag åkte vi hemåt. 
Jag kände ingen ting i kroppen då, men efter 2 timmar i bussen trodde 
jag att ryggen skulle gå av. Trots allt kom vi hem och redan har tanken 
börjat sprida sej att man måste göra det igen!! 
 
Nästa år, ja kanske, då hoppas jag att Dick hänger på, kanske ännu fler 
Sikforsbor antar utmaningen, det är en bra ursäkt att måsta träna!! 
Peter Määtä från Borgfors åkte också Vasaloppet men var inte med 
samma buss 
 
Nina Olovsson 
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En hård kamp 

Det var först på 1900-talet som kvinnor på allvar började göra sig 
gällande i idrottsvärlden, men det var många som länge tyckte att 
det var opassande. Det var framför allt den alltmer märkbara kam-
pen för kvinnans rättigheter som banade vägen för ett slutligt erkän-
nande av kvinnornas deltagande i professionell idrott. På 70-talet 
formulerades lagar om jämställdhet mellan könen i bland annat 
USA, som till slut gav utrymme åt kvinnors likvärdiga deltagande i 
idrottsevenemang 

Hur skall man absolut rättvist dela 4711 lingon mellan 6 syskon? 

Vem är mest känslig för värme och kyla? 

 Vad är det för ett litet runt och djupt föremål, som ej ens                     
Östersjön kan fylla? 

Här kommer några gåtor att fördriva tiden med när ni  
väntar in Påsken ….. 

                    Svaren hittar ni på   sid 19 
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Sommartider, hej hej, sommartider!  
 
Dags att stiga upp solen till mötes! I Nu har vi flyttar tiden framåt 
med en timme igen, och tillbaka den 28 oktober.  
Plågan av att stiga upp en timme tidigare på morgonen glöms 
snart, då vi öppnar dörren och suger in den härliga vårluften och 
gör en liten solhälsning på verandan. 
 
I gamla bondesamhället steg man upp tillsammans med solen, eller 
då tuppen gal. Men i och med industrialiseringen blev det viktigt att 
börja arbetsdagarna samtidigt, och klockan fick ta över.  
På sommaren steg då solen upp medan vi ännu låg och sov, och 
för att undvika detta slöseri av de dyrbara solstrålarna har vi valt att 
ställa om klockan under sommarhalvåret. Lustigt nog var det just 
böndernas protester som satte stopp för de första sommartidsför-
söken i början på 1900-talet. 
 
Fortfarande är det många som får ta sig en ordentlig funderare när 
klockan ska ställas om. Ett bra tips är att "tänka på trädgårdsmöb-
lerna eller utegrillen, vilka precis som klockan ställs FRAM i träd-
gården inför sommaren och TILLBAKA in i huset inför vintern." 
 
Omställningen till sommartiden har även utnyttjats hänsynslöst för 
udda humorinslag på intet ont anande medborgares bekostnad. 
Den 1 April 1980, passade DN på att ha ett aprilskämt om detta: 
DN skrev att sommartiden redan införts i smyg 5 dagar för tidigt. 
Detta ledde såklart till allmän kaos... 

Rätt svar på Gåtorna 
 
Koka lingonsylt 
 
Termometern 
 
Silen 
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